國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程103學年度第四次學程事務會議紀錄
1、 時間：104年03月12日（星期四）中午12：10

2、 地點：農藝學系2樓視聽教室

3、 主席：周世認學程主任                              紀錄：詹昆衛特助

4、 出（列）席人員：如簽到單

5、 主席報告：

6、 提案討論：

提案一：
案由:有關農業科學博士學位學程中程校務發展計畫書自訂103學年度績效指標，提請討論。
說明: 1.依研發處通知辦理（附件一）。

決議：依修正後通過。
7、 臨時動議：
提案一：
案由:由黃文理委員提議。

說明:1.建議本學程有分配至學程經費之老師，為本學程績效指標之必要提供成員。

     2.利用學程事務經費，補助各組每學年邀請校外專家蒞臨本校演講。
決議：依案通過。
8、 散會:13時0分